2

Кемеровская область

г.Междуреченск

Городской Совет народных депутатов III созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 июля 2004 года № 78

Принято на заседании городского Совета

народных депутатов 8 июля 2004 года
О принятии в муниципальную собственность

линии электропередач 6 КВ «Водозабор – Майзас»

В соответствии с Федеральным законом от 28.08.1995. № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995. № 235 «О порядке передачи объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения федеральной собственности в государственную собственность субъектов Российской Федерации и муниципальную собственность», Уставом муниципального образования «Город Междуреченск и прилегающая к нему территория», городской Совет решил:

1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, находящегося на балансе Государственного (унитарного) предприятия Учреждение УН-1612/14 ГУИН Минюста России по Кемеровской области, подлежащего принятию в муниципальную собственность, согласно приложению.

2. Рекомендовать администрации города организовать работу по:

2.1. Предоставлению необходимых документов в комитет по управлению государственным имуществом Кемеровской области для принятия решения о передаче в муниципальную собственность объектов недвижимого имущества Государственного (унитарного) предприятия Учреждения УН-1612/14 ГУИН Минюста России по Кемеровской области, согласно приложению.

2.2. Включению принятых объектов в Реестр муниципальной собственности города Междуреченска.

3. До поступления средств в городской бюджет на содержание принимаемых объектов недвижимого имущества затраты на их содержание и ремонт производить за счет средств передающего Государственного (унитарного) предприятия Учреждения УН-1612/14 ГУИН Минюста России по Кемеровской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городского Совета по развитию города, промышленности и предпринимательства (Силютин).

Глава города С.Щербаков

Приложение

к решению городского Совета

от 12 июля 2004 года № 78

Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося на балансе

Государственного (унитарного) предприятия Учреждения УН-1612/14

ГУИН Минюста России по Кемеровской области

№

пп
Наименование объекта
Место расположения
Протяженность, м
Балансовая стоимость, руб.

1.
Линия электропередач 6 КВ
Водозабор – пос.Майзас
8000
315000

Председатель городского Совета А.Дехерт